
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT 
Dot. ogłoszenia  BZP po numerem : 624806-N-2019 z dnia 2019-11-20, na 

„Dostawy artykułów spożywczych do Domu Pomocy Społecznej w Węgorzewie”. 

 

 

Znak zamówienia: 226/4/DPS/Spoż/19 

 

                        Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Węgorzewie, ul.11 Listopada 12,                                   

11-600 Węgorzewo, informuje o wynikach postępowania w przetargu w trybie nieograniczonym 

ogłoszonego dnia 2019-11-20, zgodnie z  art. 92 ust. 1 pkt 1 pkt 5-7  Ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. poz. 1843 z 2019 r. z późniejszymi 

zmianami), że na podstawie art. 91 ust 1 ustawy dokonano wyłonienia Wykonawców dla dostaw 

artykułów spożywczych do DPS w Węgorzewie w okresie 12 miesięcy. 

 

                        W dniu 2019-12-09 został dokonany wybór ofert, dotyczący poniższych części - 

zestawów spożywczych, których oferty były najkorzystniejsze i zostały wybrane do realizacji 

uzyskując najwyższą ilość punktów oraz oferty, które nie zostały wybrane ze względu na uzyskanie 

niższej punktacji od ofert wybranych, przedstawiają się następująco: 

 

Część 1 – Zestaw: Pieczywo i ciasta - złożono 2 oferty nie podlegające odrzuceniu o następującej  

punktacji: 

  

               Oferta Nr 6 - „SPOŁEM” Powszechna Spółdzielnia Spożywców, 11-600 Węgorzewo,                                           

ul. Zamkowa 12 –- kryterium wyboru - cena: 49,86 pkt, termin płatności do 

30 dni: 40 pkt - oferta  nie wybrana uzyskała razem: 89,86 pkt 

 

                Oferta Nr 9 - Piekarnia Kruklanki Mariusz Baniewski, 11-612 Kruklanki, ul. 22 Lipca 3 – 

                                      kryterium wyboru - cena: 60 pkt, termin płatności do 30 dni: 40 pkt - oferta 

wybrana do realizacji zamówienia uzyskała razem: 100 pkt 
                

Część 2 – Zestaw: Nabiał  -  złożono 3 oferty nie podlegające odrzuceniu o następującej   

                               punktacji: 

               Oferta Nr  1 – IL-KAS Ilnicki Kasperek Spółka Jawna ul. Przemysłowa 8C,                        

                                  11-700 Mrągowo, Oddział Giżycko, 11-500 Giżycko, ul. Moniuszki 13-  

kryterium wyboru - cena: 60 pkt, termin płatności do 30 dni: 40 pkt   - 

oferta wybrana do realizacji zamówienia uzyskała razem: 100 pkt. 
 

                 Oferta Nr 4 - MONA-KONTRA spółka z o.o. 16-400 Suwałki, ul. Majora Hubala 6,                      

                                  kryterium wyboru - cena: 53,05 pkt, termin płatności do 30 dni: 40 pkt  - oferta 

nie wybrana uzyskała razem:  93,05 pkt. 

 

               Oferta Nr 8 - PHU „MAX”  Sp. j. J. Harhaj, G. Harhaj, 11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 33 

– kryterium wyboru - cena: 57,91 pkt, termin płatności: do 30 dni: 40 pkt  - 

oferta nie wybrana uzyskała razem: 97,91 pkt. 

 

  Część 3 – Zestaw: Mięso i wędliny  - złożono 1 ofertę nie podlegającą odrzuceniu o     

następującej punktacji:  
                 

               Oferta nr 7 - Ubojnia Zwierząt Stanisław Siniuk, Janówko 3C, 11-600 Węgorzewo –   

                                       kryterium wyboru – cena: 60 pkt, termin płatności do 30 dni: 40 pkt -  oferta 

wybrana do realizacji zamówienia uzyskała razem: 100 pkt   
      

           



Część 4 – Zestaw:  Przetwory rybne  -  złożono 3 oferty nie podlegające odrzuceniu o 

następującej punktacji:  

          Oferta Nr 1 – IL-KAS Ilnicki Kasperek Spółka Jawna ul. Przemysłowa 8C, 11-700 Mrągowo  

                                          oddział Giżycko 11-500, ul. Moniuszki 13 - kryterium wyboru - cena: 

58,96 pkt, termin płatności do 30 dni: 40 pkt   - oferta nie wybrana 

uzyskała razem: 98,96 pkt. 

 

         Oferta Nr 4 - MONA-KONTRA spółka z o.o. 16-400 Suwałki, ul. Majora Hubala 6 -                    

                                  kryterium wyboru - cena: 53,68 pkt, termin płatności do 30 dni: 40 pkt - oferta 

nie wybrana uzyskała razem: 93,68 pkt. 

 

           Oferta Nr 5 - ABER Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Oddział w Olsztynie, 10-467 Olsztyn,  

                             ul. Sprzętowa 3 –  kryterium wyboru: - cena: 60 pkt, termin płatności do 30 dni: 40 

pkt  – oferta wybrana do realizacji zamówienia uzyskała razem: 100 pkt.    

 

  Część 5 – Zestaw:  Artykuły spożywcze różne – złożono 3 oferty nie podlegające odrzuceniu o 

następującej punktacji: 

                  Oferta Nr 2 - PAKROM sp. j. D i J. Romejko, 11-500 Giżycko, ul. Suwalska 25 – 

kryterium wyboru - cena: 57,41 pkt, termin płatności do 30 dni: 40 pkt - 

oferta nie wybrana uzyskała razem: 97,41 pkt    

 

                  Oferta Nr 3 - Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe „POLARIS” Małgorzata  

                                       Gruszczyńska,  62-800 Kalisz, ul. Żołnierska 20a – kryterium wyboru -             

cena: 60 pkt, termin płatności do 30 dni: 40 pkt –  oferta  wybrana do 

realizacji zamówienia uzyskała razem: 100 pkt 

 

                  Oferta Nr 5 -  ABER Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Oddział  w Olsztynie,                    

10-467 Olsztyn, ul. Sprzętowa 3 – kryterium wyboru - cena: 53,50 pkt, 

termin płatności do 30 dni: 40 pkt  – oferta nie wybrana uzyskała razem: 

93,52 pkt    

 

Uzasadnienia wyboru: 

Wyboru oferty dokonano na podstawie art. 91 ust.1 ustawy na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w siwz i po spełnieniu wymaganych warunków.  

Zamawiający w ogłoszeniu nie ustanawiał dynamicznego systemu zakupów. 

Zamawiający nie unieważnił  postępowanie. 

 

 

Węgorzewo, dnia 2019.12.09 

 

                                                                     
 

                                                                                                      Zatwierdził: 

                                                                                       Dyrektor 

                                                                            mgr Ryszard Pruszyński 

 

 

 
 


